Technical Datasheet   22.04.26 - 00:07
Tee a 90° per incollaggio PN10
Derivazione a 90° PVC-U, Grigio RAL 7011, connessione Rubber Ring/incollaggio.
Codice product.detail.attribute.D - D1 (mm) H (mm) H1 (mm) E (mm) Peso (gr)
TGVP10063ISL 63 274 77 92 630
TGVP10075ISL 75 300 90 107 915
TGVP10090ISL 90 330 107 126 1575
TGVP10110ISL 110 370 129 151 2450
TGVP10125ISL 125 400 144 169 3350
TGVP10140ISL 140 650 153 189 6340
TGVP10160ISL 160 462 186 213 7000
TGVP10200ISL 200 545 229 262 9800
Aliaxis Italia | www.aliaxis.it - info.fip@aliaxis.com - +39 010 96211